

# Zachęcamy do wzięcia udziału w Kompleksowych Badaniach Ruchu we Wrocławiu i gminach sąsiednich!

podróży we Wrocławiu i okolicy!



## Gdzie?

Ankieterzy odwiedzą Wasze gospodarstwa domowe we Wrocławiu i w gminach sąsiednich.

Spotkacie ich również na przystankach autobusowych, stacjach i dworcach kolejowych, w centrach handlowych, na uczelniach wyższych, zakładach pracy i na lotnisku.

## Kiedy?

Badania przeprowadzane będą od **18 kwietnia do 22 czerwca 2018 r.**

## Po co ?

Efekty analizy danych posłużą w przyszłości m.in. do dostosowania funkcjonowania komunikacji zbiorowej oraz planowania inwestycji zgodnie z potrzebami

## O co będziemy pytać?

Będziemy pytać o to skąd-dokąd, kiedy i jakim środkiem transportu podróżujecie.

## Jak?

Badania ankietowe będą przeprowadzane przez przeszkolonych ankieterów wyposażonych w imienne identyfikatory. Wasze odpowiedzi będą chronione tajemnicą badawczą, a wszystkie pozyskane dane będą anonimowe.



Zachęcamy do wzięcia udziału w Kompleksowych Badaniach Ruchu we Wrocławiu i gminach sąsiednich!

Im więcej osób z naszej gminy wypełni ankietę, tym bardziej wiarygodne będą wyniki badań dostarczające informacji o tym skąd-dokąd, czym i jak podróżuje oraz jaka jest opinia mieszkańców na wybrane tematy dotyczące różnych sposobów przemieszczenia się.

\* Udział w badaniu można wziąć poprzez wypełnienie ankiety internetowej znajdującej się pod adresem: <https://wroclaw-kbr2018.pl/ankieta/>

Udzielenie odpowiedzi na pytania zajmuje tylko kilka minut.

\* Istnieje możliwość pobrania aplikacji "KBR Wrocław", która jest alternatywną metodą przeprowadzenia badań ankietowych. Można w niej również wypełnić ankietę oraz rejestrować podróże w sposób automatyczny - po zainstalowaniu i udostępnieniu swoich danych lokalizacyjnych GPS. Aplikacja mobilna jest dostępna na urządzenia mobilne wyposażone w system operacyjny Android i jest możliwa do pobrania w sklepie Google Play <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.wbr.wbr> . Wkrótce będzie dostępna w

systemie operacyjnym iOS w Apple Store.

Osoby, które wypełnią ankietę internetową oraz zainstalują i podadzą w aplikacji swój adres mailowy wezmą udział w konkursie, w którym można wygrać atrakcyjną nagrodę jaką jest hulajnoga elektryczna!

Pomiary i ankiety w ramach Kompleksowych Badań Ruchu 2018 we Wrocławiu i otoczeniu będą odbywać się do 22 czerwca br.

Więcej informacji o projekcie znajdą Państwo na stronie internetowej:

<https://wroclaw-kbr2018.pl/>

Zachęcamy do wypełniania!



## Kompleksowe Badania Ruchu we Wrocławiu i otoczeniu

Weź udział w badaniu i miej wpływ na komfort podróży we Wrocławiu i okolicy!

### Gdzie?

Ankieterzy odwiedzą Własze gospodarstwa domowe we Wrocławiu i w gminach sąsiednich. Spotkacie ich również na przystankach autobusowych, stacjach i dworcach kolejowych, w centrach handlowych, na uczelniach wyższych, zakładach pracy i na lotnisku.

### Kiedy?

Badania przeprowadzane będą od **18 kwietnia do 22 czerwca 2018 r.**

### Po co ?

Efekty analizy danych posłużą w przyszłości m.in. do doocelowania funkcjonowania komunikacji zbiorowej oraz planowania inwestycji zgodnie z potrzebami i oczekiwaniami Mieszkańców.

### O co będziemy pytać?

Będziemy pytać o to skąd-dokąd, kiedy i jakim środkiem transportu podróżujecie.

### Jak?

Badania ankielowe będą przeprowadzane przez przeszkolonych ankieterów wyposażonych w imienne identyfikatory. Wasze odpowiedzi będą chronione tajemnicą badawczą, a wszystkie pozyskane dane będą anonimowe.

Będziemy także liczyć licu rowerzystów, pieszych i użytkowników samochodów znajdujące się na drogach oraz licu pasażerów korzystających z komunikacji zbiorowej. Dodatkowym elementem badań jest analiza danych z kart SIM i sygnałów GPS.

## WYGRAJ NAGRODĘ!

Weź udział w badaniach ankietowych w gospodarstwie domowym albo wypełnij ankietę internetową lub pobierz i uruchom aplikację mobilną „KBR 2018”, a będziesz mógł wygrać hulajnogę elektryczną!

Badania są zlecenie Gminy Wrocław przeprowadzać będzie Konsorcjum firm:



[www.wroclaw-kbr2018.pl](http://www.wroclaw-kbr2018.pl)



15-06-2018

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)